REQUERIMENTO            Nº    212      ⁄ 2006.

EMENTA: a Telefonica solicitando  a colocação de um telefone público “orelhão”  na
varanda do PSF, localizado  na Rua 8 do Bairro do Casto lira.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis, seja oficiado a Telefonica
solicitando  a colocação de um telefone público “orelhão”  na varanda do PSF, localizado
na Rua 8 do Bairro do Casto lira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  18  de  setembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL